



Insurance Regulatory and Development Authority of India

Sy. No. 115/1, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032

CORRIGENDUM

Empanelment of Media Buying/Advertising Agencies

– Extending the last date of submission of Bid -

Insurance Regulatory and Development Authority of India (IRDAI) has issued a Request for Proposal (RFP) with a Tender reference number IRDAI/PP&GR/TNDR/MISC/52/3/2024 dated 16th March, 2024 on Central Public Procurement Portal (CPP Portal) at www.eprocure.gov.in.

Due to administrative reasons, the following revisions are effected in the **Para A – Bid Schedule** of the RFP Document:

Sr. No.	Details	Existing	Revised
6.	Last Date & Time of Submission of Bids	Date: 23 rd April, 2024 Time: 5:00 PM	Date: 8 th May, 2024 Time: 5:00 PM
8.	Date, Time & Venue for Opening of Bids	Date: 25 th April 2024 Time: 5:00 PM on CPP Portal	Date: 10 th May, 2024 Time: 5:00 PM on CPP Portal

All other terms & conditions of the RFP Document remain unchanged.

Chief General Manager



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
सर्वे नंबर 115/1, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद 500032

संशोधन पत्र

मीडिया क्रय / विज्ञापन एजेंसियों का पैनेल' बनाने के संबंध में
- निविदा जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार -

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण (भा० बी० वि० वि० प्रा०) ने एक 'प्रस्ताव हेतु अनुरोध' (आरएफपी), निविदा संदर्भ संख्या IRDAI/PP&GR/TNDR/MISC/52/3/2024, दिनांक 16 मार्च, 2024 को केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (सीपीपी पोर्टल) - www.eprocure.gov.in पर जारी किया है।

प्रशासनिक कारणों के कारण, आरएफपी दस्तावेज के पैरा ए - निविदा की सारणी में निम्नलिखित संशोधन किए जाते हैं:

क्रम संख्या.	विवरण	वर्तमान	संशोधित
6	निविदाएँ जमा करने की अंतिम तिथि और समय	तिथि :23 अप्रैल, 2024 समय : शाम 5:00 बजे	तिथि :8 मई, 2024 समय : शाम 5:00 बजे
8	निविदाएँ खोलने की तिथि, समय और स्थल	तिथि :25 अप्रैल, 2024 समय : शाम 5:00 बजे सीपीपी पोर्टल पर	तिथि :10 मई, 2024 समय : शाम 5:00 बजे सीपीपी पोर्टल पर

आरएफपी दस्तावेज के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

मुख्य महाप्रबंधक